





    
        

            
            
                
                    
                
            

            
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                
                
                    
                        	Kompetence
	Autorizace
	Autentizace
	Ochrana aktiv
	Ochrana informací



	Reference
	Kariéra
	O nás
	Kontakt

                    
                    
                    
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                            

                

            


            
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            


                            
                
                                            
                            
                                
                            
                        
                                            
                            
                                
                            
                        
                                            
                            
                                
                            
                        
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

            
                                        
                                                                                                                    EN
                                                            

                    

    


    
    

            
    
        

        
            
                O AMI Praha

            

        

    


    
        
            
                Více než 30 IDM realizací v České republice i zahraničí

            

                        
                
                    Kontaktujte nás                
            

        

    



        
        

            
            AMI Praha  O nás


            
            
                Jsme systémový integrátor, působící v segmentu ICT bezpečnosti, se specializací na autentizačně/autorizační procesy a řízení přístupů k informacím, bez ohledu na místo uložení (dokument na sdíleném či lokálním úložišti, strukturovaná podoba informací v informačním systému).

                
                    
                        
                    
                

                Na trhu působíme již 27 let a našim klientům poskytujeme profesionální služby a individuální přístup. Společně s nimi se vždy snažíme nalézt vysoce použitelná, efektivní a funkční řešení, která zjednodušují práci, snižují náklady a zvyšují bezpečnost a zisk. Výsledkem naší práce jsou desítky spokojených klientů a řada prestižních ocenění.

            


            
                
                
                    
                        
                            
                        
                        Softwarová řešení chytře a efektivně
                        
                            
                        
                    

                

            


            

                                    
                    
                        Top management


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                
                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Petr Šimek]
[image: Petr Šimek]

                                                


                                                
                                                    Petr Šimek

                                                    
                                                        Místopředseda představenstva 

                                                        Výkonný ředitel                                                    


                                                    
                                                        Absolvent Fakulty Inovačního inženýrství ČVUT Praha (1998). Do AMI nastoupil v roce 2017 na pozici ředitele společnosti a místopředsedy představenstva, jehož náplní je aktivní účast na řízení společnosti a podpora při naplňování obchodní strategie. V předchozím zaměstnání byl řadu let na pozici obchodního ředitele softwarové společnosti Cleverbee.

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Kamil Douděra]
[image: Kamil Douděra]

                                                


                                                
                                                    Kamil Douděra

                                                    
                                                        Člen představenstva 

                                                        Finanční ředitel                                                    


                                                    
                                                        Absolvent Národohospodářské fakulty VŠE Praha (1996). V AMI Praha působí od roku 1999, kdy zastával pozici finančního ředitele. V roce 2001 byl jmenován výkonným ředitelem společnosti a zároveň členem představenstva. V současné době vykonává funkci finančního ředitele a zároveň je i členem představenstva.

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Petr Medřický]
[image: Petr Medřický]

                                                


                                                
                                                    Petr Medřický

                                                    
                                                        Obchodní ředitel 

                                                                                                             


                                                    
                                                        V letech 2002 – 2007 absolvoval Fakultu informatiky a statistiky na VŠE v Praze. V AMI Praha působí již od roku 2013, kdy nastoupil na pozici Account Managera, následně Key Account Managera a od roku 2019 zastává pozici obchodního ředitele firmy. Mezi jeho klienty patřily společnosti Avast, Vodafone, Raiffeisenbank, Pražská plynárenská a další. Jeho zodpovědností je stavba obchodního a marketingového týmu a dosažení požadovaných obchodních výsledků společnosti.

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tomáš Čihák]
[image: Tomáš Čihák]

                                                


                                                
                                                    Tomáš Čihák

                                                    
                                                        Ředitel výroby 

                                                                                                             


                                                    
                                                        Absolvoval ekonomickou fakultu Západočeské univerzity v Plzni, obor ekonomika obchodu a služeb. Do AMI nastoupil v r. 1998 na pozici webmastera a začínal se správou webů pro česká zastoupení IBM nebo Honda. Od r. 2000 se věnoval řízení projektů pro UniCredit Leasing, Peugeot ČR nebo Philips ČR a od r. 2003 se jeho zodpovědnost rozšířila na dozor nad všemi projekty AMI v pozici Chief Project Managera. V r. 2006 mu bylo svěřeno vedení nově založeného oddělení podnikových aplikací (Enterprise Solutions). Od r. 2010 dohlížel v pozici vedoucího servisních služeb na správné poskytování poimplementační podpory a servisu našim zákazníkům. Jeho současnou zodpovědností je řízení výrobní části společnosti, která zahrnuje vývoj, projektový management, servis a consulting.

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Petr Urban]
[image: Petr Urban]

                                                


                                                
                                                    Petr Urban

                                                    
                                                         Předseda představenstva 

                                                        Strategie a business development                                                    


                                                    
                                                        Absolvent oboru Informační management na Fakultě informatiky a statistiky na VŠE v Praze. Do AMI Petr nastoupil již v roce 2001, kdy se nejprve věnoval designu webových prezentací a tvorbě multimediálních aplikací. Později se přesunul do obchodního týmu a působil na pozicích Account Manager, následně Key Account Manager. Mezi jeho klienty patřily společnosti ČEZ, Telefónica O2 Slovakia, Česká pošta, Komerční banka, UniCredit Leasing a další. V letech 2008 – 2019 zastával v AMI Praha funkci obchodního ředitele a od července 2017 je předsedou představenstva. Dnes se Petr primárně věnuje stanovování strategie společnosti, rozvíjení obchodních vztahů a v rámci představenstva je zodpovědný za obchodní výsledky společnosti.

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                                                    

                            

                        

                    
                
                                    
                    
                        Členství a partnerství


                        

                                                            
                                
                                    [image: Evolveum_logo]
[image: Evolveum_logo]

                                    
                                        
                                            Společnost Evolveum je tvůrcem oblíbeného opensource identity management software – midPoint. Společnosti Evolveum předcházel v roce 2004 vznik firmy nLight, která již implementovala řešení IdM firem Sun a Novell. V letech 2010 až 2011 pak spolupracovala na vývoji první verze OpenIDM firmy ForgeRock.

V roce 2011 pak vznikla již samotná společnost Evolveum, která se soustředila na vývoj vlastního IdM řešení midPoint. Evolveum klade důraz na řízení vývoje open source IdM produktu midPoint a na úzkou spolupráci se svými partnery, klienty a dalšími vývojáři.

AMI Praha je Gold Partnerem společnosti Evolveum.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: CyberArk]
[image: CyberArk]

                                    
                                        
                                            CyberArk je globálním lídrem v oblasti zabezpečení privilegovaných přístupů. Nabízí řešení označované jako PAM (Privilliged Access Management). CyberArk pomáhá organizacím s řízením přístupu uživatelů k systémům nebo síťové infrastruktuře.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: Broadcom_Ltd]
[image: Broadcom_Ltd]

                                    
                                        
                                            Společnost Broadcom v roce 2018 koupila společnost CA Technologies, která se v oblasti informační bezpečnosti zaměřuje na komplexní ochranu digitální identity uživatelů před jejím zcizením a zneužitím. Konkrétně se věnujeme vývoji a dodávce předních technologií a služeb v oblastech řízení životního cyklu identit a jejich přístupových oprávnění, auditu a monitoringu privilegovaných uživatelů, silné autentizace a autorizace s prvky rizikové a behaviorální analýzy, a v neposlední řadě platformě pro rychlý vývoj, provoz a zabezpečení podnikových API. Tato řešení pomáhají našim zákazníkům nejen k povýšení IT bezpečnosti na nejvyšší možnou úroveň, ale současně k celkovému úspěchu v dnešním silně konkurenčním digitálním prostředí.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: SailPoint-Logo-RGB-Color]
[image: SailPoint-Logo-RGB-Color]

                                    
                                        
                                            SailPoint se zabývá poskytováním správy identit a správy pro přístup k nestrukturovaným datům.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: Thales-logo]
[image: Thales-logo]

                                    
                                        
                                            Skupina Thales je světovým dodavatelem elektroniky a dalších řešení pro letectví, kosmonautiku a trh s obrannými a zabezpečovacími systémy. Security divize Thales se zabývá elektronickou bezpečností. Její portfolio zahrnuje produkty pro ochranu platebních transakcí, autentizaci, šifrováním aplikací, HSM (Hardware Security Module), časová razítka nebo správu a ochranu klíčů pro šifrování datových úložišť. Začátkem roku 2019 Thales akvíroval mezinárodní bezpečnostní společnost Gemalto a stal se tak lídrem v oblasti digitální bezpečnosti.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: varonis-logo]
[image: varonis-logo]

                                    
                                        
                                            Varonis vám pomůže především s identifikací a ochranou citlivých dat s využitím detailního logování a určení vlastníků dat pomocí jednoduchých auditů.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: aricoma id]
[image: aricoma id]

                                    
                                        
                                            Aricoma ID je produktové řešení (IdM, AM, PAM), které nabízí možnost bezpečně a efektivně řídit jednotlivá přístupová oprávnění do podnikových informačních systémů a aplikací.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: Okta-logo]
[image: Okta-logo]

                                    
                                        
                                            OKTA je americká společnost se sídlem v San Franciscu pro správu identit a přístupu. Poskytuje cloudový software, který společnostem pomáhá spravovat a zabezpečit ověřování uživatelů do aplikací a vývojářům zabudovat ovládací prvky identity do aplikací, webových služeb a zařízení webových stránek.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: logo-oneidentity]
[image: logo-oneidentity]

                                    
                                        
                                            One Identity poskytuje řešení zabezpečení jednotné identity, která zákazníkům pomáhají posílit jejich celkovou pozici v oblasti kybernetické bezpečnosti a chránit lidi, aplikace a data nezbytná pro podnikání.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: checkpoint-logo]
[image: checkpoint-logo]

                                    
                                        
                                            Check Point Software Technologies je dlouhodobě celosvětovým lídrem v oblasti enterprise security, zaměřeným na komplexní zabezpečení sítí zákazníků (Next Generation Threat Extraction). Je špičkou v oblasti IPS (první NSS Labs Recommend IPS), Application Control, URL Filtering (největší databáze na trhu) a Zero-Day protekce.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: Oracle_logo]
[image: Oracle_logo]

                                    
                                        
                                            Oracle Corporation je jedna z hlavních společností vyvíjejících relační databáze, nástroje pro vývoj a správu databází či customer relationship management (zkráceně CRM) systémů. Byla založena v roce 1977 a v roce 2005 zaměstnávala 50 000 lidí. Její zastoupení naleznete ve 145 zemích.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: Pentera]
[image: Pentera]

                                    
                                        
                                            Pentera pomáhá více než 650 organizacím ve více než 45 zemích po celém světě odhalit jejich skutečnou bezpečnostní expozici v reálném čase tím, že emuluje skutečné útoky na každou vrstvu kybernetické bezpečnosti.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: cisco]
[image: cisco]

                                    
                                        
                                            Cisco Systems, Inc. je jedna z největších počítačových firem dnešní doby a dominující hráč na poli síťových prvků. Mimo jiné vyrábí switche, routery, VoIP gatewaye a IP telefony a působí i v oblasti MFA.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: microsoft-logo]
[image: microsoft-logo]

                                    
                                        
                                            Společnost Microsoft (Nasdaq „MSFT“) je nejvýznamnější světovou firmou v oblasti softwaru, služeb a internetových technologií pro osobní i obchodní využití. Společnost nabízí širokou škálu produktů a služeb.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: wallix]
[image: wallix]

                                    
                                        
                                            WALLIX Bastion (Privileged Access Management – PAM/PIM) je bezagentské proxy based modulární řešení určené pro správu a kontrolu privilegovaných uživatelů (administrátorů). Umožňuje vytvořit přístupy a přiřadit potřebná oprávnění privilegovaným uživatelům (administrátorům) ke spravovaným systémům, formou „Single Sign On“.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: logo-safetica]
[image: logo-safetica]

                                    
                                        
                                            Safetica Technologies je česká technologická společnost působící na trhu softwarové ochrany proti únikům firemních dat ke konkurenci. Vývojem produktů v oblasti DLP (Data Loss Prevention) se zabývá od roku 2007.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: PaloAltoNetworks_2020_Logo.svg]
[image: PaloAltoNetworks_2020_Logo.svg]

                                    
                                        
                                            Palo Alto Networks je jediný dodavatel řešení kybernetického zabezpečení, se kterým se digitální podniky nemusí rozhodovat mezi zabezpečením, které potřebují dnes, a tím, co jim vydrží do budoucna. Usilují o to, aby jejich zabezpečení nekompromisně splňovalo oba požadavky.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: daasi_logo_modern_760x423_wb]
[image: daasi_logo_modern_760x423_wb]

                                    
                                        
                                            Společnost DAASI International je odborníkem na (federativní) správu identit a přístupů, a to výhradně s využitím technologie open source. Od svého založení v roce 2000 se tento poskytovatel IT služeb z německého Tübingenu zabývá technologiemi pro správu identit, řízení přístupů a adresářové služby pro univerzity, orgány veřejné správy a podniky. Kromě toho se DAASI International podílí na národních a mezinárodních výzkumných projektech. Nabídka služeb zahrnuje poradenství, podporu, hosting a vývoj softwaru, jakož i individuální školení. Společnost DAASI International je dále silným zastáncem digitální suverenity, a proto podporuje otevřený zdrojový kód, interoperabilní protokoly a ochranu soukromí.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: ReaQta_Logo]
[image: ReaQta_Logo]

                                    
                                        
                                            Platforma ReaQta-Hive byla navržena jako komplexní zabezpečení koncových bodů pro organizace. Díky spojení modulu Hive Guard Anti-Malware s platformou EDR nové generace jsou zákazníci v podstatě v bezpečí před jakoukoli známou i neznámou hrozbou, přičemž k ovládání celé platformy jim stačí jediný řídicí panel.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: axiomatics-logo-2022-official]
[image: axiomatics-logo-2022-official]

                                    
                                        
                                            Společnost Axiomatics je předním poskytovatelem dynamické autorizace. Již více než deset let poskytujeme podporu vládám a podnikům, kterým umožňujeme chránit kritická aktiva, plnit přísné předpisy, snižovat náklady a zlepšovat spolupráci.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: progress_flowmon]
[image: progress_flowmon]

                                    
                                        
                                            Progress Flowmon zaručuje bezchybný provoz a bezpečnost firemních sítí. Vysoká škálovatelnost, detailní viditelnost, real-time detekce hrozeb.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: BankID]
[image: BankID]

                                    
                                        
                                            BankID je pojem, který čím dál tím častěji slýcháte ze všech stran. Vizí Bankovní identity je stát se běžným prostředkem pro online ověření a elektronický podpis v České republice. Služba BankID slouží k elektronické identifikaci fyzických osob s širokou škálou použití jako je přihlašování, ověřování, podepisování nebo třeba předávání KYC údajů. Ve zkratce se BankID stane nedílnou součástí digitalizace služeb. Klienti budou při přístupu do prostředí poskytovatelů služeb či produktů používat totožné prostředky jako používají pro přihlášení do internetového bankovnictví. To s sebou přinese rychlejší, bezpečnější a hlavně levnější onboarding klientů a automatickou aktualizaci údajů o klientech. Vlastní přihlašování klientů do prostředí poskytovatelů služeb či produktů se stane velmi intuitivní a jednoduché.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: logo-black-horizontal_545x125]
[image: logo-black-horizontal_545x125]

                                    
                                        
                                            CYFIRMA vám pomůže být o krok dál před hackery, nabízí  totiž možnost prevence kybernetických útoků díky díky inteligentnímu předvídání hrozeb.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: greycortex]
[image: greycortex]

                                    
                                        
                                            GREYCORTEX Mendel poskytuje přesný přehled o zařízeních a dění v síti, pokročilou detekci hrozeb a automatickou reakci na útoky.

                                        

                                    

                                

                                                            
                                
                                    [image: syxsence]
[image: syxsence]

                                    
                                        
                                            Syxsense je pokročilý nástroj pro správu všech koncových bodů s širokou škálou využití na jakékoliv aplikace třetích stran.

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                    
                
                
                
                    
                        Kvalita a bezpečnost

                        
                            AMI Praha je držitelem ISO certifikátů pro řízení jakosti dle normy ČSN EN ISO 9001 : 2016, servisní služby v oblasti IT technologií ČSN ISO/IEC 20000-1 : 2019 a řízení bezpečnosti informací dle normy ČSN ISO/IEC 27001 : 2014. Vysoká úroveň interního řízení je pro naše klienty zárukou bezproblémového průběhu svěřených projektů a minimalizace bezpečnostních rizik.

Politika kvality, bezpečnosti informací a managementu služeb

Etický kodex

                        


                                                                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Řízení kvality na zakázkách nám umožňuje předcházet nežádoucím situacím na projektech a těžit ze získaných zkušeností. Kvalitně řízený projekt je win-win scénářem. Klientovi dává jistotu naplnění jeho požadavků a AMI Praha umožňuje realizovat zakázky efektivně.



                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Firemní politika bezpečnosti klade vysoké nároky nejen na úroveň vlastních IT služeb, ale zavazuje nás požadovat stejný standard i od našich dodavatelů. Řízením bezpečnosti informací tak garantujeme, že se o data našich zákazníků staráme jako o vlastní.



                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Poskytování IT služeb na úrovni je pro nás samozřejmostí. Pro jejich zajištění stanovujeme s našimi zákazníky jasná SLA, která vyžadujeme i od našich dodavatelů. Přesnějším měřením plnění SLA a zapracováním best practices ITIL jsme vytvořili předpoklady pro zlepšování služeb servisu pro nás i naše zákazníky.



                                    

                                                            

                                            

                
                

                
                
                    Akcionáři


                    

                                                                            
                                
                                                                            2023
                                                                            2022
                                                                            2021
                                                                            2020
                                                                            2019
                                                                    

                                
                                                                            
                                            
                                                POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU 

Řádná valná hromada společnosti AMI Praha a.s. se uskuteční v pondělí 20. června 2023 od 15:00 v notářské kanceláři JUDr. Alena Procházková, na adrese Štefánikova 265/26, Praha 5

Program řádné valné hromady 

	Zahájení valné hromady.
	Volba orgánů valné hromady.
	Změna stanov.


Dále bez účasti notářky

	Zpráva představenstva o hospodaření společnosti v roce 2022.
	Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2022.
	Rozhodnutí o odměně představenstvu za rok 2022.
	Úpravy smlouvy o výkonu funkce.
	Diskuze a závěr.


K účasti a hlasování na valné hromadě je oprávněn akcionář, který je k rozhodnému dni, tj. k 13. 6. 2023 zapsán v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako vlastník akcie a valné hromady se zúčastňuje osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dostatečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, které by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce.

Připomínky, návrhy na změnu či doplnění programu, nebo na znění usnesení, zasílejte prosím nejpozději do 13. 6. 2023 na e-mail kamil.doudera@ami.cz.

Tato pozvánka je rozeslána akcionářům e-mailem a je vyvěšena na www stránkách společnosti www.ami.cz.

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozvánka na řádnou valnou hromadu 2022

Řádná valná hromada společnosti AMI Praha a.s. se uskuteční v pondělí 20. června 2022 od 15:00 v kancelářích společnosti, v 7. patře budova Praga, na adrese: Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8.

Program řádné valné hromady 

	Zahájení valné hromady.
	Volba orgánů valné hromady.
	Zpráva představenstva o hospodaření společnosti v roce 2021.
	Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2021.
	Rozhodnutí o odměně představenstvu za rok 2021.
	Úpravy smlouvy o výkonu funkce.
	Diskuze a závěr.


K účasti a hlasování na valné hromadě je oprávněn akcionář, který je k rozhodnému dni, tj. k 13.6.2022 zapsán v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako vlastník akcie a valné hromady se zúčastňuje osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dostatečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, které by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce.

Připomínky, návrhy na změnu či doplnění programu, nebo na znění usnesení, zasílejte prosím nejpozději do 13.6.2022 na e-mail kamil.doudera@ami.cz.

Tato pozvánka je rozeslána akcionářům e-mailem a je vyvěšena na www stránkách společnosti www.ami.cz.

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozvánka na řádnou valnou hromadu 2021

Řádná valná hromada společnosti AMI Praha a.s. se uskuteční v úterý 22. června 2021 od 14:00 v kancelářích společnosti na adrese: Pláničkova 11, 162 00 Praha 6.

Program řádné valné hromady 

	Zahájení valné hromady
	Volba orgánů valné hromady
	Zpráva představenstva o hospodaření společnosti v roce 2020
	Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2020 – představenstvo navrhuje vytvořený zisk (přesná výše bude známa po finančním auditu):

a) část vyplatit jako dividendu,

b) zbytek převést do fondu nerozděleného zisku minulých let.
	Diskuze a závěr


K účasti a hlasování na valné hromadě je oprávněn akcionář, který je k rozhodnému dni, tj. k 15. 6. 2021 zapsán v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako vlastník akcie a valné hromady se zúčastňuje osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dostatečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, které by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce.

Připomínky, návrhy na změnu či doplnění programu, nebo na znění usnesení, zasílejte prosím nejpozději do 11. 6. 2021 na e-mail kamil.doudera@ami.cz.

Tato pozvánka je rozeslána akcionářům e-mailem a je vyvěšena na www stránkách společnosti www.ami.cz.

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozvánka na řádnou valnou hromadu 2020

Řádná valná hromada společnosti AMI Praha a.s. se uskuteční v úterý 23. června 2020 od 14:00 v kancelářích společnosti na adrese: Pláničkova 11, 162 00 Praha 6.

Program řádné valné hromady

	Zahájení valné hromady
	Volba orgánů valné hromady
	Zpráva představenstva o hospodaření společnosti v roce 2019
	Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2019 – představenstvo navrhuje vytvořený zisk (přesná výše bude známa po finančním auditu):

a) část vyplatit jako dividendu,

b) zbytek převést do fondu nerozděleného zisku minulých let.
	Diskuze a závěr


K účasti a hlasování na valné hromadě je oprávněn akcionář, který je k rozhodnému dni, tj. k 16. 6. 2020 zapsán v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako vlastník akcie a valné hromady se zúčastňuje osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dostatečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, které by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce.

Připomínky, návrhy na změnu či doplnění programu, nebo na znění usnesení, zasílejte prosím nejpozději do 12. 6. 2020 na e-mail kamil.doudera@ami.cz.

Tato pozvánka je rozeslána akcionářům e-mailem a je vyvěšena na www stránkách společnosti www.ami.cz.

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                Řádná valná hromada společnosti AMI Praha a.s. se uskuteční v pondělí 24. června 2019 od 14:00 v kancelářích společnosti na adrese: Pláničkova 11, 162 00 Praha 6.

Program řádné valné hromady 

	Zahájení valné hromady
	Volba orgánů valné hromady
	Zpráva představenstva o hospodaření společnosti v roce 2018
	Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2018 – představenstvo navrhuje vytvořený zisk (přesná výše bude známa po finančním auditu):

a) část vyplatit jako dividendu,

b) zbytek převést do fondu nerozděleného zisku minulých let.
	Úprava smluv o VF
	Diskuze a závěr


K účasti a hlasování na valné hromadě je oprávněn akcionář, který je k rozhodnému dni, tj. k 17. 6. 2019 zapsán v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako vlastník akcie a valné hromady se zúčastňuje osobně anebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dostatečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, které by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce.

Připomínky, návrhy na změnu či doplnění programu, nebo na znění usnesení, zasílejte prosím nejpozději do 14. 6. 2019 na e-mail kamil.doudera@ami.cz.

Tato pozvánka je rozeslána akcionářům e-mailem a je vyvěšena na www stránkách společnosti www.ami.cz.

                                            

                                        

                                                                    

                            

                        
                                                                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2022
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2021
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2020
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2019
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2018
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2017
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2016
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2015
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2014
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2013
                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výroční zpráva 2012
                                    
                                                            

                                            

                
                
            

        

    
    


    
        
            
        
    

    
        
            Kompetence


            	Autorizace
	Autentizace
	Ochrana aktiv
	Ochrana informací


        


        
            Reference


            	Automotive
	Finance
	Státní správa
	Telco & IT
	Utility
	Zdravotnictví


        


        
            O nás


            	Top management
	Členství a partnerství
	Kvalita a bezpečnost
	Akcionáři


        


        
            Kariéra


            	Dostupné pozice
	Zeptejte se našich kolegů
	Umíme si práci užít
	HR novinky


        


        
            Kontakt


            	Adresa a sídlo
	Kontaktní formulář
	Nastavení cookies
	LinkedIn
	Facebook
	Twitter
	YouTube


        


        
            AMI Praha a.s.

            Praga Studios

Pernerova 697/35

186 00 Prague 8

+420 604 444 848

data box: 7pwm9yv

info@ami.cz

        

    




  
  
    
      
        

  AMI Praha a.s.

 

Používáme soubory cookies. Díky nim vám správě fungují naše webové stránky a pomáhají nám vyhodnocovat a zlepšovat jejich obsah. Kliknutím na tlačítko „Přijmout všechny“ souhlasíte s využíváním cookies. Pokud vás zajímá více informací nebo chcete změnit jejich nastavení použijte odkaz Nastavení cookies.



        

		  Přijmout všechny
	  				Zamítnout všechny
							Nastavení cookies
			

      

      
    

    
  
  
  















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]
[image: ]



        	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytné cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analytické cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tato webová stránka používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytovat co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o cookies jsou uloženy ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se vrátíte na náš web, a pomoc našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytné cookie
    
      Nezbytné cookies slouží ke správné a bezpečné funkčnosti těchto webových stránek.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše předvolby. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookie
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Ponechání tohoto cookies povoleno nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve, prosím, povolte povinné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
			
			
			
